As  rua  do  Loteamento  Residencial  Por  do  Sol,  localizado  no  Bairro

Florestal, na cidade de Constantina, denominam-se: 

a) Rua Maria Zita De Martini, iniciando na Rua Sabino Fiorentin e terminando na
Rua  João  Tomazelli,  com  uma  superfície  de  1.415,60m²  (um  mil  quatrocentos  e
quinze metros e sessenta centímetros quadrados); 

b) Rua João Tomazelli,  iniciando na Rua Maria  Zita  De  Martini  e  terminando  na
Rua  Ângelo  Colet,  com  uma  superfície  de  773,04m²  (setecentos  e  setenta  e  três
metros e quatro centímetros quadrados); 

c) Rua Ângelo Colet, iniciando na Rua Sabino Fiorentin e terminando na Rua João
Tomazelli,  com  uma  superfície  de  1.472,00m²  (um  mil  quatrocentos  e  setenta  e
dois metros quadrados). 

Art.  24.  As  rua  do  Loteamento  Nova  Vida,  localizado  no  Bairro  São  Roque,  na
cidade de Constantina, denominam-se: 

a) Rua 14 de abril,  iniciando na Rua Professora Verônica Bertinatto e terminando
na Rua José I, paralela entre a área rural e a rua da Liberdade;